Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 405, DE 3 DE AGOSTO DE 2021.

Dispensa o  Promotor  de Justiça  FERNANDO

AUGUSTO  MARTINS  CUOCO  da  designação

para oficiar em feitos realizada por meio da

Portaria PGJ nº 223, de 4 de maio de 2021.

A  PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, EM

EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 75/93 e,

CONSIDERANDO o teor do Tabularium nº 08191.052528/2021-17;

RESOLVE:

Art. 1º Dispensar o Promotor de Justiça FERNANDO AUGUSTO MARTINS CUOCO da

designação  para  oficiar  nos  Procedimentos  Administrativos  nº  08190.040614/19-57,

08190.100030/19-48,  08190.100026/19-71,  08190.040506/19-84,  08190.001699/20-73,

08190.100069/19-83; no Procedimento de Investigação Criminal nº 08190.001655/20-06; no

Procedimento  Preparatório  nº  08190.001658/20-96  e  no  Inquérito  Civil  Público  nº

08190.128.488/17-91, realizada por meio da Portaria PGJ nº 223, de 4 de maio de 2021.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

SELMA SAUERBRONN

Min a dispon e  em h ps in rane mpdf mp br sis emas ja a ab ari m
Pa a e ifica  a a en icaç o ace e mpdf mp b e ifica Doc men o  P o oco o

A inado po  SELMA LEITE DO NASCIMENTO SAUERBRONN DE SOUZA  VPGJ JA PGJ em

Po a ia n   de   VPGJ JA PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.032, 10 de agosto de 2021.